[image: image1.png]

ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВЕЛИКОЛУКСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

___________________________________________________________________________________

Р Е Ш Е Н И Е

от  __20.12.2006.__ №  __115___
(принято   на    68-ом     заседании

городской Думы третьего созыва)

             г.Великие Луки.
Об утверждении тарифов на услуги

МУП  «Банно-прачечный комбинат

г. Великие Луки».

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», ст. 28 Устава муниципального образования «Город Великие Луки», в целях обеспечения устойчивой работы МУП «Банно-прачечный комбинат г. Великие Луки», городская Дума РЕШИЛА:

1. Утвердить тарифы на услуги МУП «Банно-прачечный комбинат г. Великие Луки согласно приложениям с 01 января 2007 года.

2. Предусмотреть в местном бюджете выделение дотаций на 2007 год в размере 1100,0 тыс. руб. для организации социального дня для отдельных категорий граждан.

3. Настоящее решение опубликовать в городских печатных средствах массовой информации.

 Мэр города Великие Луки                                        Председатель  Великолукской

                                                                                      городской Думы
                      Л. Г. Голубева                                                                        И. А. Житков

Копия верна:

Управляющая делами

Великолукской городской Думы                                        З. В. Алексеева

Приложение № 1

к решению Великолукской городской

Думы от 20.12.2006. № 115

ТАРИФЫ

на услуги бань и душевых МУП «Банно-прачечный

комбинат г. Великие Луки»

	№ п/п
	Название отделения
	Тариф

руб.

	Баня «Заречная

	1.
	Общее отделение
	60,00

	2.
	Общий душ
	70,00

	3.
	Индивидуальные кабины
	60,00

	4.
	Оздоровительное отделение
	120,00

	5.
	Сауна
	340,00

	Баня «Лазавица»

	1.
	Общее отделение
	70,00

	2.
	Душ
	80,00

	3.
	Сауна
	250,00

	Баня «Каменка»

	1.
	Общее отделение
	85,00

==============================================================

Приложение № 2

к решению Великолукской городской

Думы от 20.12.2006. № 115

ТАРИФЫ

на услуги механической прачечной МУП «Банно-прачечный

комбинат г. Великие Луки»

	№ п/п
	Характеристика услуги, на 1 кг сухого белья
	Тариф,

руб.

	1.
	Стирка прямого белья
	35,00

	2.
	Стирка паласов, ковров и ватных изделий
	29,50

	3.
	Стирка с подкрахмаливанием
	38,60

	4.
	Стирка особо загрязненного белья и спецодежды
	42,00

	5.
	Реализация меток для белья за 100 шт.
	6,00

==============================================================

Приложение № 3

к решению Великолукской городской

Думы от 20.12.2006. № 115

ТАРИФЫ

на услуги автостоянки МУП «Банно-прачечный

комбинат г. Великие Луки»

	№ п/п
	Характеристика услуги на 1 ед. автотранспорта
	Тариф,

руб.

	1.
	1 ед. легкового автотранспорта, сутки
	40,00

	2.
	Прицеп легковой автомашины, сутки
	34,00

	3.
	Микроавтобус, сутки
	46,00

	4.
	Мотоцикл с коляской, сутки
	40,00

	5.
	Мотоцикл без коляски, сутки
	29,00

	6.
	Автомобиль грузовой (до 2 т.), сутки
	46,00

	7.
	Абонементная плата микроавтобуса, сутки
	1310,00

	8.
	Абонементная плата легкового автомобиля, сутки
	1090,00

	9.
	1 ед. автотранспорта, за час
	17,00

	Для граждан ближнего и дальнего зарубежья

	1.
	1 ед. легкового автотранспорта, сутки
	80,00

	2.
	Прицеп легковой автомашины, сутки
	68,00

	3.
	Микроавтобус, сутки
	91,00

	4.
	Мотоцикл с коляской, сутки
	80,00

	5.
	Мотоцикл без коляски, сутки
	46,00

	6.
	Автомобиль грузовой (до 2 т.), сутки
	91,00

	7.
	Абонементная плата микроавтобуса, сутки
	2753,00

	8.
	Абонементная плата легкового автомобиля, сутки
	2360,00

	9.
	1 ед. автотранспорта, за час
	34,00

==============================================================